JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Mayo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes No. de Exp Acuerdo

LUZ PATRICIA RAMIREZ HIDALGO 0423/2023-2do No ha lugar a peticion.
VS
TESORERO MUNICIPAL

JOSE ARTURO APOLINAR RAMIREZ 0552/2023-2do Se concede suspension., Admision de
VS demanda.

POLICIA VIAL

CARLOS YIDAM HERNANDEZ HERNANDEZ 0809/2019-IN Se autoriza expedicién de copias

VS certificadas.

DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL

YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ 0952/2022-2do Cumplimiento de sentencia.
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO ALBERTO PONCE RAMIREZ 0960/2022-2do Cumplimiento de sentencia.
VS
POLICIA VIAL

TANIA BERENICE GONZALEZ RODRIGUEZ 1136/2022-2do Medida de apremio
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE DANIEL SOTO BECERRA 1180/2022-2do Cumplimiento de sentencia.

VS

POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO 1183/2022-2do Se tienen hechas manifestaciones del
VS demandado.

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

ERNESTO HINOJOSA PEREZ JS-0163/2023-2do No ha lugar a peticién.

VS

SAPAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ JS-0222/2023-2do Contestacién a la ampliacion de demanda.
VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDUARDO SALVADOR HERNANDEZ MATA JS-0281/2023-2do Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
VS de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIO ALBERTO QUIJAS ALVARADO JS-0343/2023-2do Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
VS Admision de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS ARTURO FUENTES ALBA JS-0364/2023-2do Ampliacién de demanda.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CESAR ALBERTO SAN VICENTE JUAREZ,MARCOS JS-0436/2023-2do Requerimiento al actor.
AURELIO MELENDEZ LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL



ERIKA DEL ROC. FLORES RODRIGUEZ
VS
SAPAL

ALEJANDRO DIAZ SORIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE REYNALDO BECERRA CHAVEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE SALVADOR VARGAS ORTEGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DAVID ISRAEL LEON HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PATRICIA MARGARITA LOPEZ VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SALVADOR ALEXIS GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIRIAM PAMELA MARQUEZ RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. GUADALUPE CHAVEZ RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

HEYBERG DOMINIK BERND JOHANNES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN REYES CAMPOS MORALES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS CONTRERAS AGUIRRE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDUARDO QUIROZ INFANTE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SAUL ATILANO GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS RODRIGO MONGE VALDES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ENRIQUE RAMIREZ VELAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-0437/2023-2do

JS-0438/2023-2do

JS-1387/2022-2do

JS-1495/2022-2do

JS-1513/2022-2do

JS-1519/2022-2do

JS-1536/2022-2do

JS-1556/2022-2do

JS-1562/2022-2do

JS-1583/2022-2do

JS-1584/2022-2do

JS-1604/2022-2do

JS-1627/2022-2do

JS-1632/2022-2do

JS-1638/2022-2do

JS-1649/2022-2do

JS-1680/2022-2do

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Requerimiento al actor., Admisién de

demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TERESA ESCAMILLA APANGO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO LOPEZ ELIAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO
JAM/0361/2023 DE FECHA

19 DE MAYO DEL PRESENTE ANO POR

LOS DIAS 22 Y 23 DE MAYO DEL 2023

JS-1697/2022-2do

JS-1706/2022-2do

JS-1722/2022-2do

JS-1749/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Medida de apremio



